ria uitæ recidēs: cū paup e diuite: & orbis filiis a pulchra  
 filioꝝ ple redditus eēt: i uno tēporis momēto idē pmāsit:  
 iuitā ubiqꝫ seruās aī magnitudinem: sed neqꝫ amicis ad se  
 cōsolādū ueniētibus: cū eius res tristis icreparent: simulqꝫ  
 auget exaspatus ē. Quod si rursū cōsiderarit quopa  
 eto eadē i re sit aīo & leni & feroci: quo ferocitate utatꝫ ad  
 uersus peccatū: Lenitate autꝫ erga hoīes: repiet dauid belli  
 cis qdē uirtutibus generosū: lenē uero atqꝫ ipermotū i re/  
 tributiōibus inimicoꝝ. Talis ēt Moses. Nā i illos aīosius  
 insurrexit: q i deū deliqꝫsent. Sed aduersus se calūnias le/  
 niter ptulit. Et ubiqꝫ sicuti pictores cū ab imaginibus ima/  
 gines pingāt: sapi⁹ ad exēplū aspiciētes liniamētū ide as/  
 sumptū ad suā trāfferūt artis studiū: sic ēt q se studet oib⁹  
 uirtutis ptibus pfectū reddere: huic ad uitas sanctorꝫ uelu  
 ti ad quædā signa: quæ & motu utatꝫ: & actione respicien/  
 dū est: efficiēdūqꝫ illoꝝ bonū: p imitationē sibi peculiare.  
 Oīones rursū lectionib⁹ succedētes recētiore aīum ac ma/  
 iore i deū desyderio uigētē suscipiunt. Honestā autꝫ oratio  
 ea ē: quæ manifestā i aīo dei notionē iducit: et hoc ē dei ha/  
 bitatio qdꝫ p memoriā in sese deū collocatū habet. Sic ef/  
 ficimur dei tēplū: cū neqꝫ terrestribus curis memoriæ cōti/  
 nuatio itēpoleat: nec pturbationibus iprouisis mēs tumul/  
 tuet. Sed effugiēs oīa uir dei amator recedit ad deū passi/  
 ones illas expellēs: a qbus ad icōtinētiā iuitatꝫ: & hisce stu/  
 diis itendit: a qbus ducitꝫ ad uirtutē. Ac primū oīum stu/  
 dēdū est: ne circa dicēdi usum idoct⁹ sit: sed iterroget sine  
 ptinatia: respōdeat sine ābitiōe. Neqꝫ illū q secū disputat:  
 itēpollat ubi utile qcqꝫ dicat. Nec ēt cupiat sermonē cum  
 ostēratione i gerere mēsuras diffiniēs rōne & auditu. Discē/  
 dū sine uerecūdia: & docēdū sine iuidia. Ac siqd ab altero

est edoctus: nequaquam abscondat: quemadmodum improba mulier  
 res spurios: quos supponunt: sed patrem rei: quam loquitur praedi-  
 cet. Vocis autem tonus qui medius sit praeferat: ut neque propter par-  
 uitatem diffugiat auditum: nec propter intensioris magnitudinem impor-  
 tunitatem afferat. Et ita addat orationem: ut ante in seipso quod dicitur  
 dum sit existerit. Salutet obuiam factos. Se in hominum consuetu-  
 dine dulcem praestet. Neque suauitatem pro facetositate uenetur:  
 sed pro benigna exortationem sit graciosus. Asperitatem increpa-  
 re: et si oporteat extrudere debet. Sed si ipsum anticiparis pro  
 mentali humilitatem ita facile accuratationis indigente admittere  
 ris: Saepenumero quoque ille prophetae castigatiois modus  
 utilis nobis est: qui peccatori dauid non induxit a seipso danna-  
 tionis modum: sed personae subiectione usus illum ipsum proprii  
 criminis iudicem constituit: quo cum ipsemet aduersus seipsum  
 sententiam ferret: nihil amplius de aduersario quaereret. Sequitur  
 autem humile atque abiectum animi sensum: uisus tristis & in terram intu-  
 ens: habitus neglectus: coma squalida: uestis sordida. Ut  
 quae luctuosi de industria faciunt: haec ultro in nobis appare-  
 ant. Tunica praecicta sit corpori. Sed neque cingendum est supra  
 alia quippe quod muliebri sit: nec item cingendum laxius: adeo ut  
 diffluat tunica: hoc enim fastuosum est & molle. Incessum oportet  
 esse neque languidum: ne dissolutionem animi accuset: nec rursus  
 uehementem ac tumultuariam: ne inconstantis attonitique  
 animi impetus ostendat. Vestis intentio esse debet: ad sufficiens  
 uelamentum carnis: & hyeme & aestate. Praeterea neque  
 floriditatem in colore conuenit persequi: nec in confectione  
 tenuitatem ac molliciam. Nam circumspicere in uestibus  
 oculorum pulchritudinem: simile est ei foeminarum ornatui:  
 quo illae utentes alieno flore genas capillosque suos inficiunt.  
 Quia etiam ita crassa tunica esse debet: ut ei non sit opus ad